
発 注 情 報 詳 細  
入 札 方 法 入札書の持参による 公募型指名競争入札 

入 札 件 名 令和４年度下半期新型コロナウイルス感染症 PCR検査業務委託 

履 行 場 所 設計図書のとおり 

履 行 期 限 令和４年 10月１日から令和５年３月 31日まで 

入

札

参

加

資

格 

営 業 種 目・細目 登録種目 321：検査・測定、細目 C：臨床検査 

所 在地区分・順位 市内・準市内、第１位 

企業規模 中小・大企業 

その他の条件 

(1) 横浜市契約規則（昭和 39年３月横浜市規則第 59号）第３条第１項に掲げ 

る者でないこと及び同条第２項の規定に定めた資格を有する者であるこ

と。 

(2) 入札参加意向申出書の提出期限から落札者決定の日までの間のいずれの 

日においても、横浜市一般競争参加停止及び指名停止等措置要綱に基づく 

一般競争参加停止及び指名停止の措置を受けていない者であること。 

(3) 1,000件/日以上の検査体制が確保できること。 

(4) 検体回収場所（市内）より車で２時間程度の距離に営業所を持つこと。 

入

札

参

加

申

込 

提 出 書 類 公募型指名競争入札参加意向申出書 

受 付 場 所 横浜市健康福祉局健康安全課（横浜市中区本町６-50-10 21階） 

申 込 方 法 同所へ上記提出書類を持参 

申 込 期 限 令和４年９月 15日（木）から９月 20日（火）17時 00分まで 

締 切 日 時 令和４年９月 20日（火）17時 00分 

指名・非指名通知日 

及び通知の方法 
令和４年９月 21日（水）E-mailにより送付 

設計図書の閲覧 当 Webページに掲載（入札参加申込締切日時まで） 

質

疑 
提 出 方 法 E-mail（到達について発注担当課へ確認電話を入れること） 

締 切 日 時 令和４年９月 16日（金）17時 00分 

回 答 日 時 令和４年９月 20日（火）12時 00分 

回 答 方 法 当 Webページに掲載（入札参加申込締切日時まで） 

入札及び開札日時 令和４年９月 22日（木）10時 30分 

入札及び開札場所 横浜市中区本町６-50-10 横浜市役所 21階 共用会議室 21-N01 

支 払 条 件 前金払い：なし  部分払い：６回以内 

注 意 事 項  

発 注 担 当 課 
横浜市健康福祉局健康安全課 

 TEL：045-671-2445  E-mail：kf-kenkoanzen@city.yokohama.jp 

契 約 担 当 課 同上 

 


